2024 年５月 10 日

各      位

会 社 名     石 光 商 事 株 式 会 社

代表者名    代 表 取 締 役 社 長 石脇 智広

（コード番号：2750 東証スタンダード）

問合せ先     経営役経営戦略室長 北川 克史

（電話番号  078－861－7791）

2024年４月度 月次売上高（速報）に関するお知らせ

2024年４月度の月次売上高（速報）について、下記のとおりお知らせいたします。

記

連結 2024 年４月単月

（単位：百万円、％）

 ４月 ５月 ６月 累計

売上高 5,341   5,341

前年比 101.1   101.1

（注）１．上記数値は社内管理会計上の速報値であるため、決算発表時の数値と異なる場合があります。

２．次回以降の更新時に修正となる可能性があります。

３．当該資料については、監査法人の監査は受けておりません。

４．以前より開示しておりました個別の売上高につきましては、子会社の業績拡大に伴い、連結業績

の重要性が高まっていることに加え、2023 年３月期に連結業績を重視した配当方針へ変更した

こと、さらにグループ経営を積極的に推進していく観点から、今後は非開示といたします。

以上